第 352 回 各務原医師会勉強会のご案内

各務原市医師会長

八木澤 芳生

謹啓

 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、各務原市医師会勉強会を下記の通り開催させて頂きたくご案内

申し上げます。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上、

ご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時：令和元 年 10 月 23 日(水) 19:45～21:00

場所：クラブハウス アフロディーテ 岐阜県各務原市蘇原興亜町 4-6-1 TEL：058-381-0607

19:45～20:00

 製品紹介 興和株式会社

20:00～21:00

 座長   五島医院  院長  五島 英一 先生

 講演『 超高齢化社会を迎えた糖尿病治療の課題と展望 』

講師   岐阜大学大学院医学系研究科

            内分泌代謝病態学分野 教授   矢部 大介 先生

※ この勉強会は生涯教育講座の申請をしております。

 （カリキュラムコード：73 慢性疾患・複合疾患の管理、76 糖尿病）

※CDE 岐阜認定講座(1 単位)

日糖協療養指導医取得の為の講演会として認定

共催：各務原市医師会・興和株式会社・興和創薬株式会社

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 第 351 回 各務原市医師会勉強会のご案内〈 令和元年 10 月 23 日（水曜日）開催 〉

ご出席・ご欠席

会員名

出欠のご返事を 10 月 9 日（水）までに医師会にご連絡ください。

〈FAX：058－389－0289〉